In suppriorum de Atocha, fr. Ludouicum Maxano, ex
conuentu de Toledo.

In suppriorum de Ocaña, fr. Gabrielem Martinez, ex
eodem conuentu.

In suppriorum de Cuenca, fr. Petrum Palomar, ex co-
dem conuentu.

In suppriorum de Galisteo, fr. Ludouicum Gongalez,
ex eodem conuentu.

In suppriorum de Carrion, fr. Franciscum Montero, ex
conuentu de Benaunte.

In suppriorum de Hita, Fr. Apolinarium Ortiz, ex cō-
uentu de las Nauas.

In suppriorum de S. Sebastian, fr. Ioannem Perez de
Villa, ex eodem conuentu.

In suppriorum de Villafescusa, fr. Ildephonsum del
Olmo, ex eodem conuentu.

In suppriorum de Aranda, fr. Benedictum Palenciano

vsque ad præsentiam Prioris eligendi.

In suppriorum de Rioseco, fr. Leonardum Gil, ex eodem conuentu.

In suppriorum de las Nauas, fr. Didacum Perez, ex eodem conuentu.

In suppriorum de Alcalà, Fr. Iosephum de la Ventosa, ex conuentu de Carboneras.

In suppriorum de Villalpando, fr. Ioannem Solexa, ex conuentu de Guadalaxara.

In suppriorum de Merida, fr. Saluatorem Merino, ex eodem conuentu.

In suppriorum de S. Thomas de Madrid, fr. Ioannem Gonçalez, ex eodem conuentu.

In suppriorum de Yepes, fr. Franciscum Fuerte, ex eodem conuentu.

In suppriorum de Azpeytia, Fr. Gasparum Idiaquez, ex conuentu de Estella.

In suppriorum de Madridejos, fr. Gasparum Ruyz, ex conuentu de Carrion.

In suppriorum de Valuerde, fr. Petrum Huemes, ex eodem conuentu.

In suppriorum de Cifuentes, fr. Bonauenturam de Llerena, ex eodem conuentu.

In suppriorum del Rosario de Madrid, fr. Benedictum Palenciano post electionem, & præsentiam Prioris de Aranda.

Pro conuentibus Regni Galletiæ provideat R. P. Vicarius Regni.

Suppiores autem, qui trigessimum etatis annum non attingent pro non institutis habeantur.

Confessores, Parrochi, & Procuratores Monialium.

In conuentu sancti Dominici Regalis Matritensis

sis instituiimus in confessores, fr. Dominicum Barela, fr. Ioannem de Messa, & fr. Hieronymum Lopez, ex eodē conuentu, in procuratorem, fr. Petrum Colsio Prædicatorem Generalem, ex eodem conuentu.

In conuentu Sancti Dominici Regalis Toletani, in confessores fr. Martinum de Cabrera, ex conuentu sancti Dominici Regalis Matritensis, fr. Hieronymum de Urbina Prædicatorem Generalem ex eodem conuentu, in procuratorem fr. Emanuelē Garcia, ex eodē conuētū.

In conuentu sanctæ Catherinæ Matritensis in confessorem fr. Petrum González ex conuentu de Atocha, in procuratorem fr. Matheum Gutierrez ex eodē conuētū.

In conuentu de Iesus Maria de Toledo, prouideat R. A. P. Prior Toletanus pro tempore.